## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in \_\_\_\_\_ lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum \_\_\_\_\_ excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis \_\_\_ ambulāvit.”
- ④ Tum \_\_\_\_\_ [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs \_\_\_\_\_ iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius \_\_\_\_\_ nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō \_\_\_\_\_ [= dēlectātur] atque post negōtia \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum \_\_\_\_\_ excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis \_\_\_ ambulāvit.”
- ④ Tum \_\_\_\_\_ [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs \_\_\_\_\_ iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius \_\_\_\_\_ nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō \_\_\_\_\_ [= dēlectātur] atque post negōtia \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis \_\_\_ ambulāvit.”
- ④ Tum \_\_\_\_\_ [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs \_\_\_\_\_ iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius \_\_\_\_\_ nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō \_\_\_\_\_ [= dēlectātur] atque post negōtia \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum \_\_\_\_\_ [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs \_\_\_\_\_ iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius \_\_\_\_\_ nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō \_\_\_\_\_ [= dēlectātur] atque post negōtia \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs \_\_\_\_\_ iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius \_\_\_\_\_ nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō \_\_\_\_\_ [= dēlectātur] atque post negōtia \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius \_\_\_\_\_ nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō \_\_\_\_\_ [= dēlectātur] atque post negōtia \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō \_\_\_\_\_ [= dēlectātur] atque post negōtia \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia \_\_\_\_\_.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia requiēscit.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia requiēscit.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn iūcundam, sed \_\_\_\_\_ esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia requiēscit.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn iūcundam, sed molestam esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō \_\_\_\_\_ revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius vīsere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus otiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia requiēscit.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn iūcundam, sed molestam esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō itinere revertit, rēs novās \_\_\_\_\_ [ $<$  nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia requiēscit.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn iūcundam, sed molestam esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō itinere revertit, rēs novās nūntiāre [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō \_\_\_\_\_ est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus otiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia requiēscit.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn iūcundam, sed molestam esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō itinere revertit, rēs novās nūntiāre [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō diligēns est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus \_\_\_\_\_.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus ōtiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia requiēscit.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn iūcundam, sed molestam esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō itinere revertit, rēs novās nūntiāre [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō dīligēns est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus praeest.
- ⑪ Quī irātus est frontem \_\_\_\_\_.

## exercitium ii

- ① Cēna dicitur cibus quī circiter hōrā decimā sūmitur.
- ② Cornēlius et Orontēs, amīcī et hospitēs Iūliū, ab Aemiliā recipiuntur [= accipiuntur], dum Iūlius in balneō lavātur.
- ③ Aemilia marītum suum tardum excūsāt: “Iūlius tardē revertit ex agrīs, quod nimis diū ambulāvit.”
- ④ Tum dēmum [= dēnique] Iūlius intrat et amīcōs salvēre iubet: “Salvēte, amīcī!”
- ⑤ Cornēlius Iūlium prius visere nōn potuit prae negōtiīs urbānīs.
- ⑥ In villā suā dominus otiō fruitur [= dēlectātur] atque post negōtia requiēscit.
- ⑦ Iūlius, quī ipse in agrīs nōn labōrat, vītā rūsticā nōn iūcundam, sed molestam esse existimat.
- ⑧ Quī ex longō itinere revertit, rēs novās nūntiāre [< nūntius] potest.
- ⑨ Quī omnia negōtia sua bene cūrat homō dīligēns est.
- ⑩ Dux magnī exercitūs multīs mīlitibus praeest.
- ⑪ Quī irātus est frontem contrahit.

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?
- ② Lavāt urne Iūlius aquā frīgidā tantum?
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?
- ⑧ Quōmodo Aemilia marītum suum tardum excūsāt?

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?  
Balneum petit et lavatur.
- ② Lavaturne Iūlius aquā frigidā tantum?
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?
- ⑧ Quōmodo Aemilia maritum suum tardum excusat?

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?  
Balneum petit et lavātur.
- ② Lavātur ne Iūlius aquā frīgidā tantum?  
Nōn solum frīgidā sed etiam aquā calidā lavātur.
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?
- ⑧ Quōmodo Aemilia marītum suum tardum excūsāt?

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?  
Balneum petit et lavātur.
- ② Lavātur ne Iūlius aquā frīgidā tantum?  
Nōn solum frīgidā sed etiam aquā calidā lavātur.
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?  
Cornēlius et Orontēs adveniunt.
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?
- ⑧ Quōmodo Aemilia marītum suum tardum excūsāt?

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?  
Balneum petit et lavātur.
- ② Lavātur ne Iūlius aquā frīgidā tantum?  
Nōn solum frīgidā sed etiam aquā calidā lavātur.
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?  
Cornēlius et Orontēs adveniunt.
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?  
Hospitēs eius sunt.
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?
- ⑧ Quōmodo Aemilia marītum suum tardum excūsāt?

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?  
Balneum petit et lavātur.
- ② Lavātur Iūlius aquā frīgidā tantum?  
Nōn solum frīgidā sed etiam aquā calidā lavātur.
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?  
Cornēlius et Orontēs adveniunt.
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?  
Hospitēs eius sunt.
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?  
Uxōrēs Cornēlii et Orontis sunt.
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?
- ⑧ Quōmodo Aemilia marītum suum tardum excūsāt?

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?  
Balneum petit et lavātur.
- ② Lavātur ne Iūlius aquā frīgidā tantum?  
Nōn solum frīgidā sed etiam aquā calidā lavātur.
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?  
Cornēlius et Orontēs adveniunt.
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?  
Hospitēs eius sunt.
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?  
Uxōrēs Cornēlii et Orontis sunt.
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?  
Quia Iūlius eos ad cēnam vocāvit.
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?
- ⑧ Quōmodo Aemilia marītum suum tardum excūsāt?

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?  
Balneum petit et lavātur.
- ② Lavātur ne Iūlius aquā frīgidā tantum?  
Nōn solum frīgidā sed etiam aquā calidā lavātur.
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?  
Cornēlius et Orontēs adveniunt.
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?  
Hospitēs eius sunt.
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?  
Uxōrēs Cornēlii et Orontis sunt.
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?  
Quia Iūlius eos ad cēnam vocāvit.
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?  
Aemilia eōs recipit.
- ⑧ Quōmodo Aemilia marītum suum tardum excūsāt?

## exercitium iii, prīma pars

- ① Quid agit Iūlius ex agrīs reversus?  
Balneum petit et lavātur.
- ② Lavātur Iūlius aquā frīgidā tantum?  
Nōn solum frīgidā sed etiam aquā calidā lavātur.
- ③ Quī adveniunt dum Iūlius vestem novam induit?  
Cornēlius et Orontēs adveniunt.
- ④ Quī sunt Cornēlius et Orontēs?  
Hospitēs eius sunt.
- ⑤ Fabia et Paula quae sunt?  
Uxōrēs Cornēlii et Orontis sunt.
- ⑥ Quārē hospitēs eā hōrā adveniunt?  
Quia Iūlius eos ad cēnam vocāvit.
- ⑦ Quis hospitēs advenientēs recipit?  
Aemilia eōs recipit.
- ⑧ Quōmodo Aemilia marītum suum tardum excūsāt?  
Quia is nōndum exiit ē balneō.